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Cuadro de clasificación Final 
 
 

1  SANT BOI 
2  VILADECANS 
3  CAMBRE 
4  HALCONES 
5  ASTROS 
6  PAMPLONA 
7  GAVA 
8  SAN LAZARO 

 
 
 

Premios individuales 
 
 

CHAMPION BAT 
Joseph Rodriguez (SBO): 615 

13 Turnos, 8 Hits, 11 Carreras impulsadas  
 

CHAMPION PITCHER 
Miquel Luengo (VDC): 000 

9 Entradas, 0 Carreras, 11 Strike-outs 
 

MVP 
Daniel Matias (SBO) 
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Calendario - Resultados 
 

Nº FECHA HORA ENCUENTRO RESULTADOS
1 25.09.08 16:00 SAN LÁZARO - CAMBRE 3 – 18 
2 “ 16:00 GAVÀ - SANT BOI 4 – 16 
3 “ 19:00 VILADECANS - PAMPLONA 17 – 2 
4 “ 19:00 ASTROS - HALCONES 3 – 13 
5 26.09.08 09:30 PAMPLONA - SAN LÁZARO 17 - 11 
6 “ 10:00 HALCONES - GAVÀ 9 - 13 
7 “ 16:00 SANT BOI - ASTROS 13 – 0 
8 “ 17:30 CAMBRE - VILADECANS 6 – 23 
9 “ 17:30 GAVÀ - ASTROS 2 – 12 

10 “ 17:30 CAMBRE - PAMPLONA 18 – 13 
11 “ 16:00 HALCONES - SANT BOI 5 – 21 
12 “ 17:30 VILADECANS - SAN LÁZARO SUSP. 
13 27.09.08  11:00 GAVA – SAN LAZARO  23 - 1  
14 “ 11:00 PAMPLONA – ASTROS 6 – 16 
15 “ 16:30 VILADECANS – HALCONES 12 – 0 
16 “ 16:30 SANT BOI – CAMBRE 1 - 11 
17 28.09.08 10:00 HALCONES – CAMBRE  3º Y 4º 6 – 19 
18 “ 11:30 VILADECANS - SANT BOI FINAL 6 - 18 

 
Entrega de Trofeos de la Serie A, en el Campo de Montjuic al finalizar el partido nº 18. 

 
 

Clasificación final 
Pos Semifinales GP WO LO AVG 
1 Sant boi 5 5 0 1000 
2 Viladecans 4 3 1 750 
3 Cambre 5 3 2 600 
4 Halcones 5 1 4 250 

 

5 Astros 4 2 2 500 
6 Pamplona 4 1 3 250 
7 Gava 4 2 2 500 
8 San Lazaro 3 0 3 0 
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Oficiales 
 
 

Comisión Técnica 
Comisionados 

Xavier Mateu (CAT) José Antonio Zoroza (NAV) 

Umpires 
 

Jonathan Aguilera (CAT) William Domero (CAT) 

Manuel Ferrer (CAT) Félix Isasi (CAT) 
Juan Miguel Jiménez (CAN) Antonio Márquez (CAT) 

Jorge Miranda (CAT) Jerónimo Moreno (ARA) 
Miguel Moreno (NAV) Fco. Miguel Rodríguez (AND) 

Pedro Rodríguez (CAT) Jesús Sáez (CAT) 
Cuauhtemoc Suárez (CAT) Michael Ulloa (CAT) 

Anotadores 
Director de Anotación: Jose J. Martin Benseny (CAT) 

Blanca F. Henestrosa (CAT) Noelia Fernández (CAT) Joan Gols (CAT) 
Rocío Gutiérrez (CAT) Ariñe Ilundáin (NAV) Jose J. Martin Benseny (CAT) 
Beatriz Parejo (CAT) Esteban Parejo (CAT) Elisabet Salvador (CAT) 

Maria Teresa Sanjuan (CAT) Jordi Santalla (CAT) Basilio Sevilla (CAT) 
Esther Vargas (CAT) Silvia Yébenes (CAT) - 

Estadísticas 
Rocío Gutiérrez (CAT) Jose J. Martin Benseny (CAT) 
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Resumen Partido 17 

 
HALCONES 6 – CAMBRE 19 

 
 
 
                               Sep 28, 2008 at GAVA (CAN TORELLO) 
 
                              COINASA CAMBRE 19 (3-2) 
   
  Player            AB  R  H BI  2B 3B HR BB  SB CS HP SH SF SO IBB KL GDP  PO  A  E 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
  MEIRAMA J L 3b     1  3  0  1   0  0  0  4   1  0  0  0  0  0   0  0   0   4  1  3 
  PAVEZ C cf         3  1  0  0   0  0  0  1   2  0  0  0  0  1   0  1   0   0  0  0 
  CRUZ J L ph/ss     1  1  1  1   0  0  0  0   0  0  0  0  0  0   0  0   0   0  0  2 
  ESPINIELLA Y ss/cf 5  1  2  4   0  0  0  0   1  0  0  0  0  0   0  0   0   0  1  0 
  BALSA R J 1b       3  1  0  0   0  0  0  1   0  0  0  0  0  0   0  0   0   1  0  0 
  GONZALEZ M 1b      1  1  1  3   0  0  1  0   0  0  0  0  0  0   0  0   0   2  0  0 
  REY S 2b           3  3  1  1   0  0  0  2   0  0  0  0  0  0   0  0   0   0  0  0 
  BLANCO J M p       2  3  2  2   1  0  0  2   1  0  0  0  0  0   0  0   0   0  0  1 
  IGLESIAS D c       2  1  0  1   0  0  0  0   0  0  1  0  1  0   0  0   0   6  1  0 
  LOPEZ N lf         1  2  1  1   0  0  0  1   0  0  0  1  0  0   0  0   0   1  0  1 
  PAULINO F F ph/lf  1  1  1  2   0  0  1  0   0  0  0  0  0  0   0  0   0   1  1  0 
  RAMIL J A rf       2  1  1  1   0  0  0  2   0  0  0  0  0  1   0  0   0   0  0  1 
  Totals......      25 19 10 17   1  0  2 13   5  0  1  1  1  2   0  1   0  15  4  8 
 
                              HALCONES DE VIGO 6 (2-3) 
   
  Player            AB  R  H BI  2B 3B HR BB  SB CS HP SH SF SO IBB KL GDP  PO  A  E 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
  PAREDES C. J cf    4  0  0  0   0  0  0  0   0  0  0  0  0  1   0  0   0   3  0  0 
  MEJIA J M p        1  0  1  0   0  0  0  0   0  1  0  0  0  0   0  0   0   0  2  0 
  FIGUEROA J J p/lf  2  1  0  0   0  0  0  1   1  0  0  0  0  1   0  0   0   1  0  0 
  CABRAL J rf/ss     0  2  0  0   0  0  0  3   0  0  0  0  0  0   0  0   0   2  0  0 
  CAMINO G 2b        3  1  1  0   0  0  0  0   0  0  0  0  0  1   0  0   0   0  0  0 
  LLORENTE J.C 1b    3  0  0  1   0  0  0  0   0  0  0  0  0  1   0  0   0   6  0  0 
  BULLAGO F 3b       2  0  1  1   0  0  0  1   0  0  0  0  0  0   0  0   0   0  2  0 
  FIGUEROA J.M ss/p  3  1  0  0   0  0  0  0   0  0  0  0  0  1   0  1   0   1  1  1 
  BLANCO R c         2  1  0  0   0  0  0  1   0  0  0  0  0  0   0  0   0   2  0  0 
  GALIÑO D lf/rf     3  0  1  0   1  0  0  0   0  0  0  0  0  1   0  1   0   0  0  2 
  Totals......      23  6  4  2   1  0  0  6   1  1  0  0  0  6   0  2   0  15  5  3 
 
  COINASA CAMBRE         IP  H  R ER BB SO  WP HB BK IBB SH SF CI  2B 3B HR  AB BF  FO GO 
  --------------------------------------------------------------------------------------- 
  BLANCO J M  W,1-0     5.0  4  6  1  6  6   1  0  0  0   0  0  0   1  0  0  23 29   4  4 
 
  HALCONES DE VIGO       IP  H  R ER BB SO  WP HB BK IBB SH SF CI  2B 3B HR  AB BF  FO GO 
  --------------------------------------------------------------------------------------- 
  MEJIA J M  L,0-10     2.0  4 10  5  7  2   0  1  0  0   1  0  0   0  0  0  11 20   1  3 
  FIGUEROA J J          2.1  5  8  8  6  0   0  0  0  0   0  1  0   1  0  1  11 18   5  2 
  FIGUEROA J.M          0.2  1  1  1  0  0   0  0  0  0   0  0  0   0  0  1   3  3   2  0 
 
  Umpires - HP: ULLOA M (CAT)  1B: RODRIGUEZ P (CAT)   
  Start: 10:00   Time: 2:45   Attendance: 110 
 
  Game notes: 
  SCOREKEEPERS: VARGAS E (CAT), GUTIERREZ R (CAT)                             
  TECHNICAL COMMISSION: ULLOA M (CAT)                                         
  MEJIA J M faced 1 batter in the 3rd. 
  Game: 17 
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Resumen Partido 18 

 
VILADECANS 6 – SANT BOI 18 

 
 
                            Sep 28, 2008 at VILADECANS (VILADECANS) 
 
                                 SANT BOI 18 (5-0) 
   
  Player            AB  R  H BI  2B 3B HR BB  SB CS HP SH SF SO IBB KL GDP  PO  A  E 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
  PELAEZ A c         7  3  5  6   0  1  0  0   0  1  0  0  0  0   0  0   0  11  2  0 
  RODRIGUEZ J 1b     5  0  2  1   0  0  0  1   0  1  0  0  0  0   0  0   0   3  1  0 
  URBINA U 3b        5  0  1  0   0  0  0  0   0  0  1  0  0  1   0  1   0   0  0  0 
  PERAZA P L cf      5  2  2  0   1  0  0  0   0  0  1  0  0  0   0  0   0   5  0  0 
  OLIVEIRA J J 2b    4  0  0  0   0  0  0  0   0  0  0  0  0  3   0  2   0   0  1  0 
  MARTINEZ D 2b      1  0  0  0   0  0  0  0   0  0  0  0  0  0   0  0   0   1  0  0 
  PEREZ V p          1  1  0  0   0  0  0  0   0  0  0  0  0  0   0  0   0   1  0  0 
  MATIAS D p/2b      6  3  5  0   0  0  0  0   0  1  0  0  0  0   0  0   0   2  1  0 
  RODRIGUEZ V rf     4  2  4  1   0  0  0  0   0  0  0  0  0  0   0  0   0   1  0  0 
  FELIZ Y A rf       2  1  1  0   0  0  0  0   0  0  0  0  0  0   0  0   0   0  0  0 
  GARCIA Y lf        4  3  2  2   1  0  0  2   0  0  0  0  0  1   0  1   0   1  0  0 
  GARCIA A ss        6  3  3  3   1  0  0  0   1  0  0  0  0  1   0  0   0   2  2  1 
  Totals......      50 18 25 13   3  1  0  3   1  3  2  0  0  6   0  4   0  27  7  1 
 
                                 VILADECANS 6 (3-1) 
   
  Player            AB  R  H BI  2B 3B HR BB  SB CS HP SH SF SO IBB KL GDP  PO  A  E 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
  MUROS R 2b         2  2  0  0   0  0  0  2   1  0  0  0  0  0   0  0   0   1  1  2 
  CUESTA S 2b        1  0  0  0   0  0  0  0   0  0  0  0  0  1   0  1   0   0  1  0 
  ALBADO D p/ss      5  0  0  0   0  0  0  0   0  0  0  0  0  3   0  1   0   3  4  2 
  SEGURA E c/p       5  3  4  3   2  0  1  0   1  0  0  0  0  0   0  0   0   7  2  0 
  CANO F 1b          5  0  2  1   0  0  0  0   1  1  0  0  0  0   0  0   0   6  1  2 
  LUENGO M lf/3b     3  0  1  1   0  0  0  0   1  1  1  0  0  2   0  1   0   3  1  1 
  COBRERIZO V rf     3  0  1  0   0  0  0  1   0  0  0  0  0  1   0  1   0   3  1  0 
  COSTAL M X cf      1  0  0  0   0  0  0  0   0  0  0  0  0  0   0  0   0   0  0  0 
  COLLADO EM cf      3  0  1  0   0  0  0  0   1  0  0  0  0  1   0  1   0   0  2  0 
  COLLADO E 3b/c     3  1  1  0   0  0  0  0   1  0  0  0  0  1   0  0   0   3  4  0 
  BERNET R c         1  0  0  0   0  0  0  0   0  0  0  0  0  1   0  0   0   0  0  0 
  DOMINGUEZ F ss/p   1  0  0  0   0  0  0  0   0  0  0  0  0  1   0  0   0   1  1  0 
  DESPAIGNE Y p      2  0  0  0   0  0  0  0   0  0  0  0  0  0   0  0   0   0  0  0 
  CABO V lf          1  0  0  0   0  0  0  0   0  0  0  0  0  0   0  0   0   0  0  0 
  Totals......      36  6 10  5   2  0  1  3   6  2  1  0  0 11   0  5   0  27 18  7 
 
  SANT BOI               IP  H  R ER BB SO  WP HB BK IBB SH SF CI  2B 3B HR  AB BF  FO GO 
  --------------------------------------------------------------------------------------- 
  MATIAS D  W,1-0       7.0  8  5  5  3  8   1  0  0  0   0  0  0   2  0  0  28 31   7  4 
  PEREZ V               2.0  2  1  1  0  3   0  1  0  0   0  0  0   0  0  1   8  9   2  1 
 
  VILADECANS             IP  H  R ER BB SO  WP HB BK IBB SH SF CI  2B 3B HR  AB BF  FO GO 
  --------------------------------------------------------------------------------------- 
  ALBADO D  L,0-1       2.0  5  4  2  2  1   0  0  0  0   0  0  0   1  0  0  10 12   2  1 
  DOMINGUEZ F           1.0  7  5  5  0  2   0  0  0  0   0  0  0   1  1  0  10 10   0  1 
  DESPAIGNE Y           4.0  5  2  1  1  2   0  1  0  0   0  0  0   0  0  0  17 19   4  6 
  SEGURA E              2.0  8  7  4  0  1   1  1  0  0   0  0  0   1  0  0  13 14   2  1 
 
  Umpires - HP: RODRIGUEZ F (AND)  1B: MORENO J (ARA)   
  Start: 11:25   Time: 3:05   Attendance: 200 
 
  Game notes: 
  SCOREKEEPERS: SEVILLA B (CAT), GUTIERREZ R (CAT)                            
  TECHNICAL COMMISSION: CORIA R (RFEBS)                                       
  Game: 18 
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Resumen del Torneo 
 
  

(All games) 
 
    TEAM BATTING           G   Avg   AB    R    H   2B   3B   HR   BB   SO  SB-ATT        HITS 
    -------------------------------------------------------------------------------       ---- 
    SANT BOI............   5  .386  171   79   66    9    1    1   36   38  14-18         PERAZA Pedro Luis STB.....   11 
    COINASA CAMBRE......   5  .338  133   62   45    8    3    3   39   26  16-18         PELAEZ Axel STB...........   10 
    VILADECANS..........   4  .338  139   58   47    7    0    2   30   26  18-20         SEGURA Eric VDC...........   10 
    PAMPLONA............   4  .304  115   38   35    5    5    0   24   32  14-14         RODRIGUEZ Joseph STB......    9 
    GAVA................   4  .260  123   43   32    3    0    2   27   39  24-26         2 tied with 8 hit(s) 
    HALCONES DE VIGO....   5  .256  125   33   32    4    3    0   32   30   7-10          
    ASTROS..............   4  .228  114   31   26    3    2    0   23   36  11-11         RUNS SCORED 
    SAN LAZARO..........   3  .150   60   15    9    2    0    0   22   20   8-8          ----------- 
    Totals..............  17  .298  980  359  292   41   14    8  233  247 112-125        PELAEZ Axel STB...........   15 
                                                                                          MEIRAMA Jose Luis CAM.....   13 
    TEAM PITCHING          G   ERA   W   L  Sv     IP     H     R    ER    BB    SO       GARCIA Yeray STB..........   10 
    --------------------------------------------------------------------------------      MUROS Ricard VDC..........   10 
    SANT BOI............   5  3.60   5   0   0   35.0    30    17    14    19    47       3 tied with 9 run(s) scored 
    VILADECANS..........   4  5.59   3   1   0   29.0    40    26    18    15    27        
    COINASA CAMBRE......   5  8.51   3   2   0   30.2    42    56    29    30    27       RUNS BATTED IN 
    ASTROS..............   4  9.67   2   2   0   27.0    35    34    29    29    29       -------------- 
    GAVA................   4 10.00   2   2   0   27.0    29    38    30    27    35       SEGURA Eric VDC...........   13 
    PAMPLONA............   4 12.21   1   3   0   24.1    42    62    33    38    18       ESPINIELLA Yoeslys CAM....   13 
    HALCONES DE VIGO....   5 14.81   1   4   0   31.0    44    68    51    43    43       PERAZA Pedro Luis STB.....   13 
    SAN LAZARO..........   3 16.31   0   3   0   16.0    30    58    29    32    21       RODRIGUEZ Joseph STB......   12 
    Totals..............  17  9.53  17  17   0  220.0   292   359   233   233   247       PELAEZ Axel STB...........   10 
                                                                                           
    TEAM FIELDING          G    PO     A     E    Pct    DP    PB SBA-ATT                 DOUBLES 
    ---------------------------------------------------------------------                 ------- 
    SANT BOI............   5   105    34     6   .959     2     2  11-14                  SEGURA Eric VDC...........    4 
    ASTROS..............   4    81    33     8   .934     1     2   5-7                   MATIAS Daniel STB.........    3 
    VILADECANS..........   4    87    42    11   .921     2     1   3-9                   4 tied with 2 double(s) 
    GAVA................   4    81    31    14   .889     2     2  17-17                   
    HALCONES DE VIGO....   5    93    31    22   .849     0     3  28-28                  TRIPLES 
    COINASA CAMBRE......   5    92    44    30   .819     1     7  11-13                  ------- 
    PAMPLONA............   4    73    32    25   .808     1     1  14-14                  GALICIA Luis AST..........    2 
    SAN LAZARO..........   3    48    16    23   .736     0     8  23-23                  MEIRAMA Jose Luis CAM.....    2 
    Totals..............  17   660   263   139   .869     9    26 112-125                 IRIARTE AITOR PAM.........    2 
                                                                                          8 tied with 1 triple(s) 
    INDIVIDUAL BATTING                                                                     
    Min 1.0 AB/Team game         G   Avg  AB    R    H  RBI   2B   3B   HR   BB           HOME RUNS 
    ---------------------------------------------------------------------------           --------- 
    ELCANO MIKEL PAM..........   3  .750   4    3    3    2    1    0    0    1           GONZALEZ Marlon CAM.......    2 
    RAMIREZ David CAM.........   3  .667   6    2    4    1    1    0    0    1           SEGURA Eric VDC...........    2 
    SEGURA Eric VDC...........   4  .588  17    9   10   13    4    0    2    2           4 tied with 1 home run(s) 
    IRIARTE AITOR PAM.........   4  .571  14    3    8    7    1    2    0    1            
    RODRIGUEZ Joseph STB......   5  .563  16    4    9   12    1    0    0    2           TOTAL BASES 
    PELAEZ Axel STB...........   5  .556  18   15   10   10    0    1    0    9           ----------- 
    COSTAL Marc Xavier VDC....   4  .556   9    3    5    3    1    0    0    1           SEGURA Eric VDC...........   20 
    PERAZA Pedro Luis STB.....   5  .550  20    9   11   13    2    0    1    1           PERAZA Pedro Luis STB.....   16 
    MATIAS Daniel STB.........   5  .533  15    9    8    4    3    0    0    4           IRIARTE AITOR PAM.........   13 
    MEJIA Junior Michel HAL...   5  .500  14    3    7    6    2    0    0    2           MEIRAMA Jose Luis CAM.....   13 
    MEIRAMA Jose Luis CAM.....   5  .500  14   13    7    4    2    2    0    7           GONZALEZ Marlon CAM.......   13 
    GARCIA Yeray STB..........   5  .500  14   10    7    7    1    0    0    5            
    CRUZ Jan Luis CAM.........   5  .500  10    1    5    6    1    0    0    2           STOLEN BASES                SB-ATT 
    SERRANO Victor GAV........   4  .500   8    4    4    2    0    0    0    2           ---------------------------------- 
    IZAL JON PAM..............   3  .500   6    2    3    3    0    1    0    0           FUSTE Carles GAV..........   8-8   
    GONZALEZ Marlon CAM.......   5  .462  13    6    6    8    1    0    2    3           ORGULLIES Adria GAV.......   7-7   
    RODRIGUEZ Victor STB......   5  .455  11    2    5    4    0    0    0    0           PELAEZ Axel STB...........   6-7   
    COLLADO Eric VDC..........   4  .438  16    6    7    5    0    0    0    2           12 tied with 3 stolen base(s) 
    GALICIA Luis AST..........   4  .429  14    7    6    4    0    2    0    2            
    TERRERO Heriberto SLA.....   3  .429   7    1    3    2    1    0    0    4           STRIKEOUTS                    IP   SO 
                                                                                          ------------------------------------- 
    INDIVIDUAL PITCHING                                                                   CAMINO Gabriel HAL........  12.0   23 
    Minimum 5 IP               App   ERA  W-L  Sv    IP   H   R  ER  BB  SO               BALSA Ricardo Jesus CAM...  17.2   18 
    -----------------------------------------------------------------------               MATIAS Daniel STB.........  11.0   16 
    LUENGO Miquel VDC.........   2  0.00  1-0   0   9.0   3   0   0   3  11               ALCANTARA Ruben GAV.......  13.0   16 
    MEJIA Darling STB.........   2  0.96  1-0   0   9.1   8   1   1   6  13               CABAL Jose HAL............  11.0   15 
    BLANCO Jorge Manuel CAM...   1  1.80  1-0   0   5.0   4   6   1   6   6                
    GALICIA Luis AST..........   2  2.89  2-0   0   9.1  10   3   3   4   9                
    CAMINO Gabriel HAL........   3  3.75  1-0   0  12.0   9  13   5  12  23                
    MATIAS Daniel STB.........   2  4.91  1-0   0  11.0  11   9   6   5  16                
    PEREZ Victor STB..........   4  5.00  2-0   0   9.0  10   5   5   2  13                
    COBRERIZO Victor VDC......   1  5.14  1-0   0   7.0   8   6   4   3   7                
    MORANT Guillermo AST......   1  7.20  0-0   0   5.0   7   7   4   4   7                
    ALCANTARA Ruben GAV.......   4  7.62  2-1   0  13.0  15  15  11   9  16                
    BALSA Ricardo Jesus CAM...   3  7.64  2-1   0  17.2  23  27  15  13  18                
    IBANEZ Marc GAV...........   3  8.59  0-0   0   7.1   8   7   7   6   9                
    ELCANO MIKEL PAM..........   2 10.12  0-0   0   5.1   9  13   6   3   3                
    FUENTES FERNANDO PAM......   3 12.15  0-0   0   6.2  15  11   9   7   5                
    CABAL Jose HAL............   2 12.27  0-2   0  11.0  16  19  15   8  15   
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Estadísticas generales por equipos 
 

 
                                        CEJUVB 2008 Overall Statistics (as of Sep 29, 2008) 
                                                 (All games Sorted by Batting avg) 
 
Team                   AVG   G   AB   R   H  2B  3B  HR RBI   TB  SLG%  BB HBP  SO GDP   OB%  SF  SH  SB-ATT   PO   A   E  FLD%  
 
SANT BOI............  .386   5  171  79  66   9   1   1  64   80  .468  36  10  38   0  .511   2   1  14-18   105  34   6  .959  
COINASA CAMBRE......  .338   5  133  62  45   8   3   3  52   68  .511  39   9  26   2  .495   7   1  16-18    92  44  30  .819  
VILADECANS..........  .338   4  139  58  47   7   0   2  42   60  .432  30  10  26   0  .481   2   0  18-20    87  42  11  .921  
PAMPLONA............  .304   4  115  38  35   5   5   0  26   50  .435  24   1  32   0  .423   2   1  14-14    73  32  25  .808  
GAVA................  .260   4  123  43  32   3   0   2  28   41  .333  27   6  39   1  .414   1   1  24-26    81  31  14  .889  
HALCONES DE VIGO....  .256   5  125  33  32   4   3   0  26   42  .336  32   9  30   0  .440   0   1   7-10    93  31  22  .849  
ASTROS..............  .228   4  114  31  26   3   2   0  17   33  .289  23   5  36   1  .370   4   1  11-11    81  33   8  .934  
SAN LAZARO..........  .150   3   60  15   9   2   0   0   8   11  .183  22   1  20   0  .381   1   0   8-8     48  16  23  .736  
 
Totals..............  .298  34  980 389 292  41  14   8  263 385  .393  233  51 247  4  .449  19   6  112-125 660 263  139 .869  
                     
 
 
                                                (All games Sorted by Earned run avg) 
 
Team                   ERA   W-L     G  CG SHO/CBO SV    IP   H   R  ER  BB  SO  2B  3B  HR   AB B/Avg   WP HBP  BK  SFA SHA 
 
SANT BOI............  3.60   5-0     5   0   1/1    0  35.0  30  17  14  19  47   4   0   2  134  .224    5   8   0    0   0 
VILADECANS..........  5.59   3-1     4   1   1/1    0  29.0  40  26  18  15  27   6   1   0  119  .336    2   5   0    1   0 
COINASA CAMBRE......  8.51   3-2     5   3   0/0    0  30.2  42  56  29  30  27   6   3   1  148  .284   12   6   4    1   1 
ASTROS..............  9.67   2-2     4   1   0/0    0  27.0  35  34  29  29  29   6   2   0  111  .315    6   6   2    3   0 
GAVA................ 10.00   2-2     4   0   0/0    0  27.0  29  38  30  27  35   2   4   1  110  .264   17   5   1    2   1 
PAMPLONA............ 12.21   1-3     4   0   0/0    0  24.1  42  62  33  38  18   4   1   1  127  .331   12   7   1    5   0 
HALCONES DE VIGO.... 14.81   1-4     5   1   0/0    0  31.0  44  68  51  43  43   8   0   2  146  .301    9  11   2    2   2 
SAN LAZARO.......... 16.31   0-3     3   0   0/0    0  16.0  30  58  29  32  21   5   3   1   85  .353    8   3   1    5   2 
 
Totals..............  9.53  17-17   34   6   2/2    0  220.0 292 359 233 233 247  41  14  8  980  .298   71  51  11   19   6 
                          
 
PB - SLA 8, CAM 7, HAL 3, STB 2, AST 2, GAV 2, VDC 1, PAM 1. Pickoffs - PAM 1, CAM 1, AST 1.  
 
                                                 

 
(All games Sorted by Fielding pct) 

 
                         Team                     C   PO   A   E   FLD%  DPs  SBA CSB   SBA%   PB  CI   
 
                         SANT BOI............   145  105  34   6   .959    2   11   3   .786    2   0   
                         ASTROS..............   122   81  33   8   .934    1    5   2   .714    2   0   
                         VILADECANS..........   140   87  42  11   .921    2    3   6   .333    1   0   
                         GAVA................   126   81  31  14   .889    2   17   0  1.000    2   0   
                         HALCONES DE VIGO....   146   93  31  22   .849    0   28   0  1.000    3   0   
                         COINASA CAMBRE......   166   92  44  30   .819    1   11   2   .846    7   0   
                         PAMPLONA............   130   73  32  25   .808    1   14   0  1.000    1   0   
                         SAN LAZARO..........    87   48  16  23   .736    0   23   0  1.000    8   0   
 
                         Totals.............. 1062   660 263 139   .869   9   112  13  .896    26   0 
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Estadísticas totales de equipo – Total Team Stats 

 

Antorcha - CEU ANT 

 
 
                                          Overall Statistics for Antorcha(as of Sep 28, 2008) 

(All games Sorted by Batting avg) 
 
                                       Record: 3-2   Home: 1-1   Away: 2-1   CEJUVB 2008: 3-2 
 
 
Player                 AVG  GP-GS    AB   R   H  2B  3B  HR RBI   TB  SLG%  BB HBP  SO GDP   OB%  SF  SH  SB-ATT   PO   A   E  FLD%  
 
50 RAMIREZ David....  .667   3-2      6   2   4   1   0   0   1    5  .833   1   0   1   0  .714   0   0   1-1      2   0   2  .500  
52 MEIRAMA Jose Luis  .500   5-5     14  13   7   2   2   0   4   13  .929   7   1   0   0  .652   1   0   3-4     14  11   8  .758  
54 CRUZ Jan Luis....  .500   5-3     10   1   5   1   0   0   6    6  .600   2   1   1   0  .571   1   0   0-1     13   2   3  .833  
55 LOPEZ Nelson.....  .500   4-2      2   2   1   0   0   0   1    1  .500   1   1   0   0  .750   0   1   1-1      2   0   2  .500  
71 GONZALEZ Marlon..  .462   5-4     13   6   6   1   0   2   8   13 1.000   3   0   5   0  .563   0   0   1-1      4   1   2  .714  
68 ESPINIELLA Yoesly  .412   5-5     17   7   7   1   1   0  13   10  .588   4   0   2   1  .500   1   0   2-2      7   7   6  .700  
73 REY Sergio.......  .333   5-4     12   7   4   1   0   0   6    5  .417   4   0   1   0  .500   0   0   2-2      1   4   1  .833  
62 BALSA Ricardo Jes  .286   5-5     14   6   4   0   0   0   3    4  .286   4   3   1   0  .500   1   0   3-3     17   9   0 1.000  
61 PAULINO Fose F...  .286   5-2      7   1   2   0   0   1   2    5  .714   0   0   3   0  .286   0   0   0-0      1   1   0 1.000  
56 RAMIL Juan Alcide  .250   2-1      4   1   1   0   0   0   1    1  .250   2   0   3   0  .500   0   0   0-0      0   0   1  .000  
63 PAVEZ Claudio....  .182   5-3     11   7   2   0   0   0   2    2  .182   3   2   3   0  .438   0   0   2-2      0   1   0 1.000  
66 BLANCO Jorge Manu  .154   5-5     13   5   2   1   0   0   3    3  .231   4   0   3   1  .333   1   0   1-1     18   3   4  .840  
70 IGLESIAS Diego...  .000   5-4     10   4   0   0   0   0   2    0  .000   4   1   3   0  .294   2   0   0-0     13   5   1  .947  
 
Totals..............  .338   5-5    133  62  45   8   3   3  52   68  .511  39   9  26   2  .495   7   1  16-18    92  44  30  .819  
Opponents...........  .284   5-5    148  56  42   6   3   1  37   57  .385  30   6  27   0  .422   1   1  11-13    90  32  18  .871  
 
LOB - Team (37), Opp (38). DPs turned - Team (1), Opp (3).  
 
                                                (All games Sorted by Earned run avg) 
 
Player                 ERA   W-L   APP  GS  CG SHO/CBO SV    IP   H   R  ER  BB  SO  2B  3B  HR   AB B/Avg   WP HBP  BK  SFA SHA 
 
66 BLANCO Jorge Manu  1.80   1-0     1   1   1   0/0    0   5.0   4   6   1   6   6   1   0   0   23  .174    1   0   0    0   0 
62 BALSA Ricardo Jes  7.64   2-1     3   3   2   0/0    0  17.2  23  27  15  13  18   4   3   0   81  .284    5   2   4    1   1 
54 CRUZ Jan Luis.... 11.25   0-1     2   1   0   0/0    0   4.0   8  13   5   5   0   1   0   0   22  .364    2   3   0    0   0 
50 RAMIREZ David.... 12.00   0-0     1   0   0   0/0    0   3.0   3   6   4   4   3   0   0   0   15  .200    2   1   0    0   0 
70 IGLESIAS Diego... 36.00   0-0     1   0   0   0/0    0   1.0   4   4   4   2   0   0   0   1    7  .571    2   0   0    0   0 
 
Totals..............  8.51   3-2     5   5   3   0/0    0  30.2  42  56  29  30  27   6   3   1  148  .284   12   6   4    1   1 
Opponents........... 13.20   2-3     5   5   1   0/0    0  30.0  45  62  44  39  26   8   3   3  133  .338   10   9   1    7   1 
 
PB - Team (7), CRUZ J L 5, RAMIREZ D 2, Opp (1). Pickoffs - Team (1), BALSA R J 1. SBA/ATT - CRUZ J L (10-10), BALSA R J 
(7-8), RAMIREZ D (3-3), BLANCO J M (1-2), IGLESIAS D (1-2).  
 
 
 
                                                 (All games Sorted by Fielding pct) 
 
                         Player                   C   PO   A   E   FLD%  DPs  SBA CSB   SBA%   PB  CI   
 
                         62 BALSA Ricardo Jes    26   17   9   0  1.000    1    7   1   .875    0   0   
                         61 PAULINO Fose F...     2    1   1   0  1.000    0    0   0    ---    0   0   
                         63 PAVEZ Claudio....     1    0   1   0  1.000    0    0   0    ---    0   0   
                         70 IGLESIAS Diego...    19   13   5   1   .947    0    1   1   .500    0   0   
                         66 BLANCO Jorge Manu    25   18   3   4   .840    0    1   1   .500    0   0   
                         54 CRUZ Jan Luis....    18   13   2   3   .833    0   10   0  1.000    5   0   
                         73 REY Sergio.......     6    1   4   1   .833    0    0   0    ---    0   0   
                         52 MEIRAMA Jose Luis    33   14  11   8   .758    1    0   0    ---    0   0   
                         71 GONZALEZ Marlon..     7    4   1   2   .714    0    0   0    ---    0   0   
                         68 ESPINIELLA Yoesly    20    7   7   6   .700    0    0   0    ---    0   0   
                         55 LOPEZ Nelson.....     4    2   0   2   .500    0    0   0    ---    0   0   
                         50 RAMIREZ David....     4    2   0   2   .500    0    3   0  1.000    2   0   
                         56 RAMIL Juan Alcide     1    0   0   1   .000    0    0   0    ---    0   0   
 
                         Totals..............   166   92  44  30   .819    1   11   2   .846    7   0   
                         Opponents...........   140   90  32  18   .871    3   16   2   .889    1   0   
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Estadísticas totales de equipo – Total Team Stats 

 

CBS Gavà GAV 

 
 
 
                                          Overall Statistics for GAVA (as of Sep 28, 2008) 
                                                 (All games Sorted by Batting avg) 
 
                                       Record: 2-2   Home: 0-2   Away: 2-0   CEJUVB 2008: 2-2 
 
 
   Player                 AVG  GP-GS    AB   R   H  2B  3B  HR RBI   TB  SLG%  BB HBP  SO GDP   OB%  SF  SH  SB-ATT   PO   A   E  FLD%  
  
   27 SERRANO Victor...  .500   4-2      8   4   4   0   0   0   2    4  .500   2   0   0   0  .600   0   0   1-1      3   2   0 1.000  
   6  FUSTE Carles.....  .400   4-3     10   7   4   0   0   0   3    4  .400   6   1   2   0  .647   0   0   8-8     19   1   0 1.000  
   3  ALCANTARA Ruben..  .385   4-3     13   3   5   1   0   0   2    6  .462   1   0   2   0  .429   0   0   2-3      1   2   3  .500    
   20 IBANEZ Marc......  .364   4-4     11   6   4   1   0   1   7    8  .727   5   1   1   0  .588   0   0   1-1     15   1   1  .941  
   88 ORGULLIES Adria..  .300   4-4     10   7   3   0   0   0   3    3  .300   4   1   3   0  .533   0   0   7-7     10   4   0 1.000  
   95 LAVERNIA F Javier  .273   4-3     11   4   3   0   0   0   1    3  .273   1   1   5   0  .385   0   0   2-2     11   6   4  .810  
   14 MEDINA Santiago..  .250   4-3      8   2   2   0   0   0   1    2  .250   2   0   3   0  .400   0   0   2-2      2   7   1  .900  
   2  ROSELLO Sergi....  .200   4-3     15   4   3   0   0   0   4    3  .200   1   1   3   0  .294   0   0   0-1      6   1   2  .778  
   32 MATIAS Jose Migue  .167   4-2     12   2   2   0   0   1   2    5  .417   0   0   6   1  .154   1   0   0-0      2   7   2  .818  
   43 BOLIVAR Victor...  .143   4-2      7   2   1   1   0   0   1    2  .286   2   0   3   0  .333   0   0   0-0     10   0   1  .909  
   34 NIÑO Jesus.......  .083   4-3     12   1   1   0   0   0   1    1  .083   0   1   6   0  .154   0   0   1-1      1   0   0 1.000  
   11 CASTILLO Manuel..  .000   3-3      4   0   0   0   0   0   0    0  .000   0   0   3   0  .000   0   1   0-0      1   0   0 1.000  
   21 LOZANO Marc......  .000   1-1      2   1   0   0   0   0   1    0  .000   3   0   2   0  .600   0   0   0-0      0   0   0  .000  

 
   Totals..............  .260   4-4    123  43  32   3   0   2  28   41  .333  27   6  39   1  .414   1   1  24-26    81  31  14  .889  
   Opponents...........  .264   4-4    110  38  29   2   4   1  29   42  .382  27   5  35   0  .424   2   1  17-17    81  32  24  .825  
 
   LOB - Team (34), Opp (26). DPs turned - Team (2), Opp (1). Picked off - FUSTE C 1, MEDINA S 1.  
 
                                                (All games Sorted by Earned run avg) 
 
   Player                 ERA   W-L   APP  GS  CG SHO/CBO SV    IP   H   R  ER  BB  SO  2B  3B  HR   AB B/Avg   WP HBP  BK  SFA SHA 
 
    3 ALCANTARA Ruben..  7.62   2-1     4   1   0   0/0    0  13.0  15  15  11   9  16   1   2   0   53  .283    4   1   0    1   1 
   20 IBANEZ Marc......  8.59   0-0     3   2   0   0/0    0   7.1   8   7   7   6   9   1   1   0   32  .250    3   1   1    0   0 
   32 MATIAS Jose Migue 16.20   0-1     2   1   0   0/0    0   6.2   6  16  12  12  10   0   1   1   25  .240   10   3   0    1   0 
 
   Totals.............. 10.00   2-2     4   4   0   0/0    0  27.0  29  38  30  27  35   2   4   1  110  .264   17   5   1    2   1 
   Opponents...........  6.67   2-2     4   4   2   0/0    0  27.0  32  43  20  27  39   3   0   2  123  .260    7   6   2    1   1 
 
   PB - Team (2), LAVERNIA F J 1, FUSTE C 1, Opp (4). SBA/ATT - FUSTE C (9-9), ALCANTARA R (8-8), LAVERNIA F J (6-6), MATIAS J M 
   (5-5), IBAÑEZ M (4-4), ORGUILLES A (2-2).  
 
 
 
                                                 (All games Sorted by Fielding pct) 
 
                         Player                   C   PO   A   E   FLD%  DPs  SBA CSB   SBA%   PB  CI   
 
                          6 FUSTE Carles.....    20   19   1   0  1.000    1    9   0  1.000    1   0   
                         88 ORGULLIES Adria..    14   10   4   0  1.000    1    2   0  1.000    0   0   
                         27 SERRANO Victor...     5    3   2   0  1.000    0    0   0    ---    0   0   
                         34 NIÑO Jesus.......     1    1   0   0  1.000    0    0   0    ---    0   0   
                         11 CASTILLO Manuel..     1    1   0   0  1.000    0    0   0    ---    0   0   
                         20 IBANEZ Marc......    17   15   1   1   .941    1    4   0  1.000    0   0   
                         43 BOLIVAR Victor...    11   10   0   1   .909    0    0   0    ---    0   0   
                         14 MEDINA Santiago..    10    2   7   1   .900    0    0   0    ---    0   0   
                         32 MATIAS Jose Migue    11    2   7   2   .818    0    5   0  1.000    0   0   
                         95 LAVERNIA F Javier    21   11   6   4   .810    0    6   0  1.000    1   0   
                          2 ROSELLO Sergi....     9    6   1   2   .778    1    0   0    ---    0   0   
                          3 ALCANTARA Ruben..     6    1   2   3   .500    0    8   0  1.000    0   0   
                         21 LOZANO Marc......     0    0   0   0   .000    0    0   0    ---    0   0   
 
                         Totals..............   126   81  31  14   .889    2   17   0  1.000    2   0   
                         Opponents...........   137   81  32  24   .825    1   24   2   .923    4   0   
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Estadísticas totales de equipo – Total Team Stats 

Coinasa Halcones de Vigo HAL 

 
 
 
                                    Overall Statistics for HALCONES DE VIGO (as of Sep 28, 2008) 
                                                 (All games Sorted by Batting avg) 
 
                                       Record: 1-4   Home: 0-3   Away: 1-1   CEJUVB 2008: 1-4 
 
 
   Player                 AVG  GP-GS    AB   R   H  2B  3B  HR RBI   TB  SLG%  BB HBP  SO GDP   OB%  SF  SH  SB-ATT   PO   A   E  FLD%  
 
   14 MEJIA Junior Mich  .500   5-5     14   3   7   2   0   0   6    9  .643   2   1   3   0  .588   0   0   3-4      5   6   4  .733  
   18 CAMINO Gabriel...  .385   5-5     13   6   5   1   1   0   1    8  .615   4   1   1   0  .556   0   0   2-3      3   3   0 1.000  
   4  CABAL Jose.......  .333   5-5     12   7   4   0   0   0   3    4  .333   7   0   1   0  .579   0   0   1-2      8   7   2  .882  
   20 LAGO Denis.......  .333   1-1      3   1   1   0   0   0   0    1  .333   0   0   1   0  .333   0   0   0-0      0   0   1  .000  
   9  FIGUEROA Jose M..  .250   4-4     12   2   3   0   1   0   2    5  .417   2   1   4   0  .400   0   0   0-0      1   7   4  .667  
   2  CONDE Pedro......  .231   4-4     13   2   3   0   1   0   1    5  .385   2   0   2   0  .333   0   1   0-0      4   0   2  .667  
   5  BLANCO Ricardo...  .222   5-5      9   4   2   0   0   0   3    2  .222   7   2   3   0  .611   0   0   0-0      9   2   3  .786  
   12 FIGUEROA Juan Jos  .200   2-1      5   1   1   0   0   0   0    1  .200   1   0   2   0  .333   0   0   1-1      2   0   0 1.000  
   8  GALIÑO Daniel....  .200   2-1      5   1   1   1   0   0   0    2  .400   0   0   2   0  .200   0   0   0-0      0   0   2  .000  
   16 LLORENTE Juan C..  .188   5-4     16   3   3   0   0   0   4    3  .188   1   1   4   0  .278   0   0   0-0     23   0   1  .958  
   7  BULLAGO Franisco.  .154   5-5     13   2   2   0   0   0   3    2  .154   4   1   1   0  .389   0   0   0-0     34   5   3  .929  
   6  PAREDES Cesar J..  .000   4-4     10   1   0   0   0   0   2    0  .000   1   2   6   0  .231   0   0   0-0      3   0   0 1.000  
   11 SUAZO Ruben......  .000   1-1      0   0   0   0   0   0   1    0  .000   1   0   0   0 1.000   0   0   0-0      1   1   0 1.000  
 
   Totals..............  .256   5-5    125  33  32   4   3   0  26   42  .336  32   9  30   0  .440   0   1   7-10    93  31  22  .849  
   Opponents...........  .301   5-5    146  68  44   8   0   2  54   58  .397  43  11  43   0  .485   2   2  28-28    96  41  15  .901  
 
   LOB - Team (38), Opp (43). DPs turned - Team (0), Opp (2). Picked off - BLANCO R 1, CONDE P 1, MEJIA J M 1.  
 
                                                (All games Sorted by Earned run avg) 
 
   Player                 ERA   W-L   APP  GS  CG SHO/CBO SV    IP   H   R  ER  BB  SO  2B  3B  HR   AB B/Avg   WP HBP  BK  SFA SHA 
 
   18 CAMINO Gabriel...  3.75   1-0     3   1   0   0/0    0  12.0   9  13   5  12  23   2   0   0   49  .184    3   3   0    1   1 
   4  CABAL Jose....... 12.27   0-2     2   2   1   0/0    0  11.0  16  19  15   8  15   3   0   0   53  .302    4   5   2    0   0 
   14 MEJIA Junior Mich 13.50   0-1     2   1   0   0/0    0   4.0   4  11   6  10   5   0   0   0   18  .222    2   1   0    0   1 
   9  FIGUEROA Jose M.. 13.50   0-0     1   0   0   0/0    0   0.2   1   1   1   0   0   0   0   1    3  .333    0   0   0    0   0 
   12 FIGUEROA Juan Jos 30.86   0-0     1   0   0   0/0    0   2.1   5   8   8   6   0   1   0   1   11  .455    0   0   0    1   0 
   7  BULLAGO Franisco. 99.00   0-1     1   1   0   0/0    0   1.0   9  16  16   7   0   2   0   0   12  .750    0   2   0    0   0 
 
   Totals.............. 14.81   1-4     5   5   1   0/0    0  31.0  44  68  51  43  43   8   0   2  146  .301    9  11   2    2   2 
   Opponents...........  7.03   4-1     5   5   1   1/1    0  32.0  32  33  25  32  30   4   3   0  125  .256    7   9   1    0   1 
 
   PB - Team (3), BLANCO R 2, BULLAGO F 1, Opp (2). Pickoffs - Team (0), Opp (1). SBA/ATT - CABRAL J (17-17), BULLAGO F (17-17), 
   BLANCO R (11-11), CAMINO G (5-5), MEJIA J M (4-4), FIGUEROA J J (2-2).  
 
 
 
                                                 (All games Sorted by Fielding pct) 
 
                         Player                   C   PO   A   E   FLD%  DPs  SBA CSB   SBA%   PB  CI   
 
                         18 CAMINO Gabriel...     6    3   3   0  1.000    0    5   0  1.000    0   0   
                          6 PAREDES Cesar J..     3    3   0   0  1.000    0    0   0    ---    0   0   
                         11 SUAZO Ruben......     2    1   1   0  1.000    0    0   0    ---    0   0   
                         12 FIGUEROA Juan Jos     2    2   0   0  1.000    0    2   0  1.000    0   0   
                         16 LLORENTE Juan C..    24   23   0   1   .958    0    0   0    ---    0   0   
                          7 BULLAGO Franisco.    42   34   5   3   .929    0   17   0  1.000    1   0   
                          4 CABAL Jose.......    17    8   7   2   .882    0   17   0  1.000    0   0   
                          5 BLANCO Ricardo...    14    9   2   3   .786    0   11   0  1.000    2   0   
                         14 MEJIA Junior Mich    15    5   6   4   .733    0    4   0  1.000    0   0   
                          9 FIGUEROA Jose M..    12    1   7   4   .667    0    0   0    ---    0   0   
                          2 CONDE Pedro......     6    4   0   2   .667    0    0   0    ---    0   0   
                          8 GALIÑO Daniel....     2    0   0   2   .000    0    0   0    ---    0   0   
                         20 LAGO Denis.......     1    0   0   1   .000    0    0   0    ---    0   0   
 
                         Totals..............   146   93  31  22   .849    0   28   0  1.000    3   0   
                         Opponents...........   152   96  41  15   .901    2    7   3   .700    2   0  
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CD Pamplona PAM 

 
        
                                        Overall Statistics for PAMPLONA (as of Sep 28, 2008) 
                                                 (All games Sorted by Batting avg) 
 
                                       Record: 1-3   Home: 1-1   Away: 0-2   CEJUVB 2008: 1-3 
 
 
Player                 AVG  GP-GS    AB   R   H  2B  3B  HR RBI   TB  SLG%  BB HBP  SO GDP   OB%  SF  SH  SB-ATT   PO   A   E  FLD%  
 
25 ELCANO MIKEL.....  .750   3-0      4   3   3   1   0   0   2    4 1.000   1   0   0   0  .800   0   0   0-0      1   0   0 1.000  
33 IRIARTE AITOR....  .571   4-3     14   3   8   1   2   0   7   13  .929   1   0   0   0  .600   0   0   1-1      9   1   1  .909  
 2 IZAL JON.........  .500   3-2      6   2   3   0   1   0   3    5  .833   0   0   1   0  .429   1   0   2-2     10   2   1  .923  
26 ADOT MIKEL.......  .375   4-2      8   3   3   0   1   0   0    5  .625   0   0   2   0  .375   0   0   0-0      1   3   3  .571  
15 DIAZ MIKEL.......  .300   3-3     10   2   3   1   1   0   0    6  .600   1   0   4   0  .364   0   0   0-0      6   5   4  .733  
 1 BARBERIA AITOR...  .286   4-3      7   5   2   0   0   0   4    2  .286   3   0   1   0  .455   1   0   3-3     11   1   3  .800  
12 FUENTES FERNANDO.  .286   4-0      7   3   2   0   0   0   1    2  .286   0   0   1   0  .286   0   0   0-0      2   2   0 1.000  
39 POZERO MARKEL....  .286   4-2      7   2   2   0   0   0   2    2  .286   3   0   3   0  .500   0   0   1-1      5   1   4  .600  
20 IZAL XANTI.......  .286   3-2      7   4   2   0   0   0   1    2  .286   2   0   0   0  .444   0   0   1-1      1   0   0 1.000  
57 PELAEZ FERNANDO..  .273   4-3     11   3   3   1   0   0   1    4  .364   0   0   2   0  .273   0   0   1-1     17   0   0 1.000  
45 BAYASCAS SEGIO...  .250   4-4      8   3   2   0   0   0   2    2  .250   5   0   3   0  .538   0   0   1-1      2   3   6  .455  
60 MARIN Eneko......  .250   3-2      4   0   1   1   0   0   1    2  .500   1   0   3   0  .400   0   0   0-0      3   0   1  .750  
18 IRIBARREN GUILLER  .111   4-2      9   1   1   0   0   0   2    1  .111   2   0   5   0  .273   0   0   2-2      1   1   0 1.000  
53 IGLESIAS CRISTIAN  .000   3-3      4   0   0   0   0   0   0    0  .000   0   0   3   0  .000   0   0   0-0      0   0   0  .000  
59 FADRIQUE SIKANDER  .000   4-2      4   2   0   0   0   0   0    0  .000   4   0   2   0  .500   0   0   0-0      2  13   1  .938  
17 PAJARES ODEI.....  .000   2-2      3   0   0   0   0   0   0    0  .000   1   0   1   0  .250   0   0   1-1      0   0   1  .000  
48 FUENTES ANDER....  .000   3-1      2   2   0   0   0   0   0    0  .000   0   1   1   0  .333   0   1   1-1      2   0   0 1.000  
 
Totals..............  .304   4-4    115  38  35   5   5   0  26   50  .435  24   1  32   0  .423   2   1  14-14    73  32  25  .808  
Opponents...........  .331   4-4    127  62  42   4   1   1  39   51  .402  38   7  18   1  .492   5   0  14-14    78  29  16  .870  
 
LOB - Team (27), Opp (42). DPs turned - Team (1).  
 
                                                (All games Sorted by Earned run avg) 
 
Player                 ERA   W-L   APP  GS  CG SHO/CBO SV    IP   H   R  ER  BB  SO  2B  3B  HR   AB B/Avg   WP HBP  BK  SFA SHA 
 
33 IRIARTE AITOR....  6.75   0-1     2   1   0   0/0    0   2.2   4   5   2   3   3   0   0   0   13  .308    3   0   0    1   0 
25 ELCANO MIKEL..... 10.12   0-0     2   0   0   0/0    0   5.1   9  13   6   3   3   1   0   1   29  .310    3   2   1    1   0 
12 FUENTES FERNANDO. 12.15   0-0     3   0   0   0/0    0   6.2  15  11   9   7   5   0   1   0   35  .429    0   1   0    1   0 
59 FADRIQUE SIKANDER 12.71   0-1     2   2   0   0/0    0   5.2   7  20   8  17   2   1   0   0   28  .250    2   2   0    2   0 
39 POZERO MARKEL.... 18.00   0-1     2   1   0   0/0    0   3.0   3  10   6   7   4   1   0   0   16  .188    4   1   0    0   0 
45 BAYASCAS SEGIO... 18.00   1-0     2   0   0   0/0    0   1.0   4   3   2   1   1   1   0   0    6  .667    0   1   0    0   0 
 
Totals.............. 12.21   1-3     4   4   0   0/0    0  24.1  42  62  33  38  18   4   1   1  127  .331   12   7   1    5   0 
Opponents...........  8.31   3-1     4   4   1   0/0    0  26.0  35  38  24  24  32   5   5   0  115  .304    9   1   2    2   1 
 
PB - Team (1), IZAL J 1, Opp (9). Pickoffs - Team (1), BAYASCAS S 1. SBA/ATT - FADRIQUE S (7-7), IZAL J (7-7), BARBERIA A 
(7-7), IRIARTE A (3-3), ELCANO M (3-3), POZERO M (1-1).  
 
 
                                              
                                                 (All games Sorted by Fielding pct) 
 
                         Player                   C   PO   A   E   FLD%  DPs  SBA CSB   SBA%   PB  CI   
 
                         57 PELAEZ FERNANDO..    17   17   0   0  1.000    1    0   0    ---    0   0   
                         12 FUENTES FERNANDO.     4    2   2   0  1.000    0    0   0    ---    0   0   
                         18 IRIBARREN GUILLER     2    1   1   0  1.000    0    0   0    ---    0   0   
                         48 FUENTES ANDER....     2    2   0   0  1.000    0    0   0    ---    0   0   
                         25 ELCANO MIKEL.....     1    1   0   0  1.000    0    3   0  1.000    0   0   
                         20 IZAL XANTI.......     1    1   0   0  1.000    0    0   0    ---    0   0   
                         59 FADRIQUE SIKANDER    16    2  13   1   .938    1    7   0  1.000    0   0   
                          2 IZAL JON.........    13   10   2   1   .923    0    7   0  1.000    1   0   
                         33 IRIARTE AITOR....    11    9   1   1   .909    0    3   0  1.000    0   0   
                          1 BARBERIA AITOR...    15   11   1   3   .800    0    7   0  1.000    0   0   
                         60 MARIN Eneko......     4    3   0   1   .750    0    0   0    ---    0   0   
                         15 DIAZ MIKEL.......    15    6   5   4   .733    0    0   0    ---    0   0   
                         39 POZERO MARKEL....    10    5   1   4   .600    0    1   0  1.000    0   0   
                         26 ADOT MIKEL.......     7    1   3   3   .571    0    0   0    ---    0   0   
                         45 BAYASCAS SEGIO...    11    2   3   6   .455    1    0   0    ---    0   0   
                         17 PAJARES ODEI.....     1    0   0   1   .000    0    0   0    ---    0   0   
                         53 IGLESIAS CRISTIAN     0    0   0   0   .000    0    0   0    ---    0   0   
 
                         Totals..............   130   73  32  25   .808    1   14   0  1.000    1   0   
                         Opponents...........   123   78  29  16   .870    0   14   0  1.000    9   0   
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CBS Sant Boi STB 

 
                                         

Overall Statistics for SANT BOI (as of Sep 28, 2008) 
                                                 (All games Sorted by Batting avg) 
 
                                       Record: 5-0   Home: 2-0   Away: 3-0   CEJUVB 2008: 5-0 
 
 
Player                 AVG  GP-GS    AB   R   H  2B  3B  HR RBI   TB  SLG%  BB HBP  SO GDP   OB%  SF  SH  SB-ATT   PO   A   E  FLD%  
 
23 RODRIGUEZ Joseph.  .563   5-5     16   4   9   1   0   0  12   10  .625   2   1   0   0  .600   1   1   1-2     22   1   0 1.000  
13 PELAEZ Axel......  .556   5-5     18  15  10   0   1   0  10   12  .667   9   0   2   0  .704   0   0   6-7     50   5   0 1.000  
51 PERAZA Pedro Luis  .550   5-5     20   9  11   2   0   1  13   16  .800   1   2   2   0  .609   0   0   1-1      7   2   0 1.000  
10 MATIAS Daniel....  .533   5-5     15   9   8   3   0   0   4   11  .733   4   1   3   0  .650   0   0   0-1      7   4   0 1.000  
24 GARCIA Yeray.....  .500   5-5     14  10   7   1   0   0   7    8  .571   5   1   4   0  .650   0   0   1-2      2   1   0 1.000  
32 RODRIGUEZ Victor.  .455   5-2     11   2   5   0   0   0   4    5  .455   0   0   5   0  .455   0   0   0-0      3   0   0 1.000  
71 MEJIA Darling....  .300   4-3     10   2   3   0   0   0   3    3  .300   0   0   3   0  .300   0   0   1-1      2   1   0 1.000  
 2 GARCIA Arturo....  .294   5-4     17   7   5   1   0   0   3    6  .353   4   0   4   0  .429   0   0   2-2      2   4   2  .750  
 1 OLIVEIRA Juan Jos  .273   5-5     11   8   3   1   0   0   2    4  .364   6   2   4   0  .579   0   0   1-1      1   2   3  .500  
22 PEREZ Victor.....  .200   4-1      5   4   1   0   0   0   0    1  .200   3   0   0   0  .500   0   0   0-0      1   2   0 1.000  
41 URBINA Ugueth....  .176   5-5     17   6   3   0   0   0   6    3  .176   2   3   3   0  .348   1   0   1-1      3  10   0 1.000  
64 FELIZ Yander A...  .143   4-0      7   3   1   0   0   0   0    1  .143   0   0   3   0  .143   0   0   0-0      2   1   1  .750  
 7 MARTINEZ David...  .000   4-0      6   0   0   0   0   0   0    0  .000   0   0   2   0  .000   0   0   0-0      3   1   0 1.000  
28 HADHIPENEV Georgi  .000   2-0      2   0   0   0   0   0   0    0  .000   0   0   2   0  .000   0   0   0-0      0   0   0  .000  
31 GUTIERREZ David..  .000   2-0      2   0   0   0   0   0   0    0  .000   0   0   1   0  .000   0   0   0-0      0   0   0  .000  
 
Totals..............  .386   5-5    171  79  66   9   1   1  64   80  .468  36  10  38   0  .511   2   1  14-18   105  34   6  .959  
Opponents...........  .224   5-5    134  17  30   4   0   2  16   40  .299  19   8  47   1  .354   0   0  11-14   101  47  23  .865  
 
LOB - Team (40), Opp (39). DPs turned - Team (2), Opp (2). Picked off - PELAEZ A 1.  
 
                                                (All games Sorted by Earned run avg) 
 
Player                 ERA   W-L   APP  GS  CG SHO/CBO SV    IP   H   R  ER  BB  SO  2B  3B  HR   AB B/Avg   WP HBP  BK  SFA SHA 
 
51 PERAZA Pedro Luis  0.00   1-0     1   0   0   0/0    0   2.2   0   0   0   1   5   0   0   0    6  .000    1   2   0    0   0 
41 URBINA Ugueth....  0.00   0-0     1   0   0   0/0    0   0.0   0   0   0   2   0   0   0   0    0         1   0   0    0   0 
71 MEJIA Darling....  0.96   1-0     2   2   0   0/1    0   9.1   8   1   1   6  13   2   0   0   35  .229    1   0   0    0   0 
10 MATIAS Daniel....  4.91   1-0     2   2   0   0/0    0  11.0  11   9   6   5  16   2   0   0   45  .244    1   1   0    0   0 
22 PEREZ Victor.....  5.00   2-0     4   0   0   0/1    0   9.0  10   5   5   2  13   0   0   2   38  .263    1   4   0    0   0 
 1 OLIVEIRA Juan Jos  6.00   0-0     1   1   0   0/0    0   3.0   1   2   2   3   0   0   0   0   10  .100    0   1   0    0   0 
 
Totals..............  3.60   5-0     5   5   0   1/1    0  35.0  30  17  14  19  47   4   0   2  134  .224    5   8   0    0   0 
Opponents........... 15.77   0-5     5   5   1   0/0    0  33.2  66  79  59  36  38   9   1   1  171  .386   11  10   1    2   1 
 
PB - Team (2), RODRIGUEZ V 1, PELAEZ A 1, Opp (5). Pickoffs - Team (0), Opp (1). SBA/ATT - PELAEZ A (11-14), MATIAS D (4-6), 
PEREZ V (4-4), PERAZA P L (1-2), MEJIA D (2-2).  
 
 
 
                                                 (All games Sorted by Fielding pct) 
 
                         Player                   C   PO   A   E   FLD%  DPs  SBA CSB   SBA%   PB  CI   
 
                         13 PELAEZ Axel......    55   50   5   0  1.000    1   11   3   .786    1   0   
                         23 RODRIGUEZ Joseph.    23   22   1   0  1.000    1    0   0    ---    0   0   
                         41 URBINA Ugueth....    13    3  10   0  1.000    1    0   0    ---    0   0   
                         10 MATIAS Daniel....    11    7   4   0  1.000    0    4   2   .667    0   0   
                         51 PERAZA Pedro Luis     9    7   2   0  1.000    2    1   1   .500    0   0   
                          7 MARTINEZ David...     4    3   1   0  1.000    0    0   0    ---    0   0   
                         32 RODRIGUEZ Victor.     3    3   0   0  1.000    0    0   0    ---    1   0   
                         71 MEJIA Darling....     3    2   1   0  1.000    0    2   0  1.000    0   0   
                         22 PEREZ Victor.....     3    1   2   0  1.000    0    4   0  1.000    0   0   
                         24 GARCIA Yeray.....     3    2   1   0  1.000    0    0   0    ---    0   0   
                          2 GARCIA Arturo....     8    2   4   2   .750    0    0   0    ---    0   0   
                         64 FELIZ Yander A...     4    2   1   1   .750    0    0   0    ---    0   0   
                          1 OLIVEIRA Juan Jos     6    1   2   3   .500    0    0   0    ---    0   0   
                         31 GUTIERREZ David..     0    0   0   0   .000    0    0   0    ---    0   0   
                         28 HADHIPENEV Georgi     0    0   0   0   .000    0    0   0    ---    0   0   
 
                         Totals..............   145  105  34   6   .959    2   11   3   .786    2   0 
                         Opponents...........   171  101  47  23   .865    2   14   4   .778    5   0   
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San Lázaro SLA 

 
 
 

Overall Statistics for SAN LAZARO (as of Sep 28, 2008) 
                                                 (All games Sorted by Batting avg) 
 
                                       Record: 0-3   Home: 0-2   Away: 0-1   CEJUVB 2008: 0-3 
 
 
Player                 AVG  GP-GS    AB   R   H  2B  3B  HR RBI   TB  SLG%  BB HBP  SO GDP   OB%  SF  SH  SB-ATT   PO   A   E  FLD%  
 
 9 TERRERO Heriberto  .429   3-3      7   1   3   1   0   0   2    4  .571   4   0   1   0  .636   0   0   3-3     15   1   4  .800  
14 GUARANDA Boris...  .400   3-3      5   3   2   1   0   0   1    3  .600   3   0   3   0  .625   0   0   1-1      6   2   2  .800  
10 ABBATTISTA Vito..  .250   3-3      4   2   1   0   0   0   1    1  .250   1   0   2   0  .333   1   0   0-0      0   3   5  .375  
16 LOPEZ Hector.....  .200   2-2      5   2   1   0   0   0   1    1  .200   0   1   0   0  .333   0   0   0-0      1   0   1  .500  
19 GARCIA Alejandro.  .143   3-3      7   2   1   0   0   0   0    1  .143   3   0   4   0  .400   0   0   1-1     13   0   3  .813  
 1 BLANCO Leon......  .111   3-3      9   0   1   0   0   0   0    1  .111   2   0   2   0  .273   0   0   0-0      1   2   7  .300  
12 RODRIGUEZ Sergio.  .000   3-3     10   1   0   0   0   0   0    0  .000   1   0   1   0  .091   0   0   0-0      3   7   0 1.000  
 7 BLANCO Carlos....  .000   3-3      6   2   0   0   0   0   1    0  .000   2   0   3   0  .250   0   0   2-2      7   0   1  .875  
 3 ARIAS Guillermo..  .000   2-2      5   1   0   0   0   0   2    0  .000   1   0   2   0  .167   0   0   0-0      2   0   0 1.000  
 5 ZAPICO Diego.....  .000   3-1      2   1   0   0   0   0   0    0  .000   3   0   2   0  .600   0   0   1-1      0   0   0  .000  
 4 LORENZO Moises...  .000   2-1      0   0   0   0   0   0   0    0  .000   2   0   0   0 1.000   0   0   0-0      0   0   0  .000  
13 CORVERA Victor...  .000   1-0      0   0   0   0   0   0   0    0  .000   0   0   0   0  .000   0   0   0-0      0   1   0 1.000  
 
Totals..............  .150   3-3     60  15   9   2   0   0   8   11  .183  22   1  20   0  .381   1   0   8-8     48  16  23  .736  
Opponents...........  .353   3-3     85  58  30   5   3   1  41   44  .518  32   3  21   0  .520   5   2  23-23    48  26   8  .902  
 
LOB - Team (21), Opp (21). Picked off - GUARANDA B 1.  
 
                                                (All games Sorted by Earned run avg) 
 
Player                 ERA   W-L   APP  GS  CG SHO/CBO SV    IP   H   R  ER  BB  SO  2B  3B  HR   AB B/Avg   WP HBP  BK  SFA SHA 
 
 9 TERRERO Heriberto  0.00   0-0     1   0   0   0/0    0   1.0   2   1   0   2   2   0   0   0    4  .500    0   0   0    0   0 
 1 BLANCO Leon...... 17.00   0-3     3   2   0   0/0    0   9.0  18  32  17  18   7   2   3   0   47  .383    4   0   1    3   2 
12 RODRIGUEZ Sergio. 18.00   0-0     3   1   0   0/0    0   6.0  10  25  12  12  12   3   0   1   34  .294    4   3   0    2   0 
 
Totals.............. 16.31   0-3     3   3   0   0/0    0  16.0  30  58  29  32  21   5   3   1   85  .353    8   3   1    5   2 
Opponents...........  3.94   3-0     3   3   0   0/0    0  16.0   9  15   7  22  20   2   0   0   60  .150    1   1   3    1   0 
 
PB - Team (8), TERRERO H 8, Opp (1). Pickoffs - Team (0), Opp (1). SBA/ATT - TERRERO H (17-17), BLANCO L (14-14), RODRIGUEZ S 
(9-9), GUARANDA B (6-6).  
 
 
                                                 (All games Sorted by Fielding pct) 
 
                         Player                   C   PO   A   E   FLD%  DPs  SBA CSB   SBA%   PB  CI   
 
                         12 RODRIGUEZ Sergio.    10    3   7   0  1.000    0    9   0  1.000    0   0   
                          3 ARIAS Guillermo..     2    2   0   0  1.000    0    0   0    ---    0   0   
                         13 CORVERA Victor...     1    0   1   0  1.000    0    0   0    ---    0   0   
                          7 BLANCO Carlos....     8    7   0   1   .875    0    0   0    ---    0   0   
                         19 GARCIA Alejandro.    16   13   0   3   .813    0    0   0    ---    0   0   
                          9 TERRERO Heriberto    20   15   1   4   .800    0   17   0  1.000    8   0   
                         14 GUARANDA Boris...    10    6   2   2   .800    0    6   0  1.000    0   0   
                         16 LOPEZ Hector.....     2    1   0   1   .500    0    0   0    ---    0   0   
                         10 ABBATTISTA Vito..     8    0   3   5   .375    0    0   0    ---    0   0   
                          1 BLANCO Leon......    10    1   2   7   .300    0   14   0  1.000    0   0   
                          5 ZAPICO Diego.....     0    0   0   0   .000    0    0   0    ---    0   0   
                          4 LORENZO Moises...     0    0   0   0   .000    0    0   0    ---    0   0   
 
                         Totals..............    87   48  16  23   .736    0   23   0  1.000    8   0   

                            Opponents...........    82   48  26   8   .902    0    8   0  1.000   1   0   
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Estadísticas totales de equipo – Total Team Stats 

Spiaggia Astros AST 

 
 
 
                                         Overall Statistics for ASTROS (as of Sep 29, 2008) 
                                                 (All games Sorted by Batting avg) 
 
                                       Record: 2-2   Home: 0-1   Away: 2-1   CEJUVB 2008: 2-2 
 
 
Player                 AVG  GP-GS    AB   R   H  2B  3B  HR RBI   TB  SLG%  BB HBP  SO GDP   OB%  SF  SH  SB-ATT   PO   A   E  FLD%  
 
99 GALICIA Luis.....  .429   4-4     14   7   6   0   2   0   4   10  .714   2   0   3   0  .471   1   0   1-1      7   6   1  .929  
36 CASARO Alvaro....  .353   4-4     17   4   6   0   0   0   2    6  .353   0   1   3   0  .389   0   1   3-3      5   4   0 1.000  
16 SABCHEZ David....  .286   4-4     14   1   4   1   0   0   5    5  .357   0   0   4   0  .250   2   0   1-1     20   1   0 1.000  
23 GONZALEZ Michel..  .273   4-4     11   2   3   0   0   0   1    3  .273   2   2   3   1  .467   0   0   0-0      8   6   1  .933  
13 JIMENEZ Jaume....  .200   4-3     10   1   2   0   0   0   1    2  .200   3   1   4   0  .429   0   0   1-1      2   0   0 1.000  
19 MARI Pau.........  .167   4-2      6   1   1   0   0   0   0    1  .167   3   0   5   0  .444   0   0   0-0      2   1   1  .750  
35 MORANT Guillermo.  .143   4-4     14   3   2   0   0   0   0    2  .143   3   0   3   0  .294   0   0   2-2      5   8   1  .929  
15 BUCHO Francisco..  .111   4-4      9   7   1   1   0   0   1    2  .222   6   1   1   0  .471   1   0   3-3     26   4   0 1.000  
14 MARTI Edgar......  .091   4-4     11   4   1   1   0   0   3    2  .182   3   0   7   0  .286   0   0   0-0      4   3   2  .778  
 4 LANDA Javier  Enr  .000   3-2      5   1   0   0   0   0   0    0  .000   0   0   2   0  .000   0   0   0-0      2   0   2  .500  
 7 CERVELLO Javier..  .000   4-1      3   0   0   0   0   0   0    0  .000   1   0   1   0  .250   0   0   0-0      0   0   0  .000  
 
Totals..............  .228   4-4    114  31  26   3   2   0  17   33  .289  23   5  36   1  .370   4   1  11-11    81  33   8  .934  
Opponents...........  .315   4-4    111  34  35   6   2   0  28   45  .405  29   6  29   1  .470   3   0   5-7     84  28  19  .855  
 
LOB - Team (32), Opp (34). DPs turned - Team (1), Opp (1).  
 
                                                (All games Sorted by Earned run avg) 
 
Player                 ERA   W-L   APP  GS  CG SHO/CBO SV    IP   H   R  ER  BB  SO  2B  3B  HR   AB B/Avg   WP HBP  BK  SFA SHA 
 
99 GALICIA Luis.....  2.89   2-0     2   1   1   0/0    0   9.1  10   3   3   4   9   1   0   0   34  .294    0   1   0    1   0 
35 MORANT Guillermo.  7.20   0-0     1   0   0   0/0    0   5.0   7   7   4   4   7   1   0   0   25  .280    2   0   1    1   0 
15 BUCHO Francisco..  7.71   0-0     1   1   0   0/0    0   4.2   6   5   4   5   5   2   2   0   20  .300    1   0   0    0   0 
36 CASARO Alvaro.... 13.50   0-0     1   0   0   0/0    0   3.1   4   5   5   3   4   1   0   0   13  .308    0   1   0    0   0 
14 MARTI Edgar...... 17.18   0-1     1   1   0   0/0    0   3.2   7   8   7   7   4   1   0   0   16  .438    2   4   1    0   0 
 7 CERVELLO Javier.. 54.00   0-1     1   1   0   0/0    0   1.0   1   6   6   6   0   0   0   0    3  .333    1   0   0    1   0 
 
Totals..............  9.67   2-2     4   4   1   0/0    0  27.0  35  34  29  29  29   6   2   0  111  .315    6   6   2    3   0 
Opponents...........  5.79   2-2     4   4   0   1/1    0  28.0  26  31  18  23  36   3   2   0  114  .228   16   5   0    4   1 
 
PB - Team (2), GALICIA L 1, BUCHO F 1, Opp (1). Pickoffs - Team (1), MARTI E 1. SBA/ATT - BUCHO F (5-7), GALICIA L (2-4), 
CERVELLO J (2-2), MARTI E (1-1).  
 
           
                                                 (All games Sorted by Fielding pct) 
 
                         Player                   C   PO   A   E   FLD%  DPs  SBA CSB   SBA%   PB  CI   
 
                         15 BUCHO Francisco..    30   26   4   0  1.000    0    5   2   .714    1   0   
                         16 SABCHEZ David....    21   20   1   0  1.000    1    0   0    ---    0   0   
                         36 CASARO Alvaro....     9    5   4   0  1.000    1    0   0    ---    0   0   
                         13 JIMENEZ Jaume....     2    2   0   0  1.000    0    0   0    ---    0   0   
                         23 GONZALEZ Michel..    15    8   6   1   .933    0    0   0    ---    0   0   
                         35 MORANT Guillermo.    14    5   8   1   .929    1    0   0    ---    0   0   
                         99 GALICIA Luis.....    14    7   6   1   .929    0    2   2   .500    1   0   
                         14 MARTI Edgar......     9    4   3   2   .778    0    1   0  1.000    0   0   
                         19 MARI Pau.........     4    2   1   1   .750    0    0   0    ---    0   0   
                          4 LANDA Javier  Enr     4    2   0   2   .500    0    0   0    ---    0   0   
                          7 CERVELLO Javier..     0    0   0   0   .000    0    2   0  1.000    0   0   
 
                         Totals..............   122   81  33   8   .934    1    5   2   .714    2   0  
                         Opponents...........   131   84  28  19   .855    1   11   0  1.000    1   0  
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Estadísticas totales de equipo – Total Team Stats 

 

CB Viladecans VDC 

 
 
 
                                       Overall Statistics for VILADECANS (as of Sep 29, 2008) 
                                                 (All games Sorted by Batting avg) 
 
                                       Record: 3-1   Home: 2-1   Away: 1-0   CEJUVB 2008: 3-1 
 
 
Player                 AVG  GP-GS    AB   R   H  2B  3B  HR RBI   TB  SLG%  BB HBP  SO GDP   OB%  SF  SH  SB-ATT   PO   A   E  FLD%  
 
60 CUESTA Santiago..  .667   2-0      3   2   2   0   0   0   1    2  .667   0   0   1   0  .667   0   0   0-0      0   1   0 1.000  
15 SEGURA Eric......  .588   4-4     17   9  10   4   0   2  13   20 1.176   2   1   2   0  .619   1   0   3-3     29  12   0 1.000  
11 COSTAL Marc Xavie  .556   4-2      9   3   5   1   0   0   3    6  .667   1   0   0   0  .600   0   0   0-0      3   0   0 1.000  
29 COLLADO Eric.....  .438   4-4     16   6   7   0   0   0   5    7  .438   2   0   1   0  .500   0   0   3-3      8   9   1  .944  
12 COBRERIZO Victor.  .400   4-4     15   4   6   0   0   0   3    6  .400   2   0   3   0  .471   0   0   1-1      3   2   1  .833  
19 CABO Victor......  .400   3-2      5   3   2   0   0   0   3    2  .400   4   0   2   0  .667   0   0   0-0      0   0   0  .000  
17 CANO Felix.......  .375   4-4     16   3   6   2   0   0   5    8  .500   2   2   2   0  .500   0   0   3-4     22   2   2  .923  
24 COLLADO Emmanuel.  .333   4-3      9   7   3   0   0   0   1    3  .333   4   2   2   0  .600   0   0   3-3      1   2   0 1.000  
54 ALBADO David.....  .214   4-4     14   7   3   0   0   0   5    3  .214   4   3   6   0  .455   1   0   1-1      6   7   2  .867  
16 MUROS Ricard.....  .167   4-3     12  10   2   0   0   0   0    2  .167   4   1   2   0  .412   0   0   3-3      3   2   4  .556  
25 LUENGO Miquel....  .077   4-4     13   3   1   0   0   0   2    1  .077   5   1   3   0  .368   0   0   1-2      7   2   1  .900  
 5 DOMINGUEZ Ferran.  .000   3-2      6   1   0   0   0   0   0    0  .000   0   0   1   0  .000   0   0   0-0      2   3   0 1.000  
14 DESPAIGNE Yuri...  .000   2-0      3   0   0   0   0   0   1    0  .000   0   0   0   0  .000   0   0   0-0      2   0   0 1.000  
39 BERNET Roger.....  .000   2-0      1   0   0   0   0   0   0    0  .000   0   0   1   0  .000   0   0   0-0      1   0   0 1.000  
 
Totals..............  .338   4-4    139  58  47   7   0   2  42   60  .432  30  10  26   0  .481   2   0  18-20    87  42  11  .921  
Opponents...........  .336   4-4    119  26  40   6   1   0  19   48  .403  15   5  27   1  .429   1   0   3-9     82  28  16  .873  
 
LOB - Team (41), Opp (27). DPs turned - Team (2). Picked off - ALBADO D 1.  
 
                                                (All games Sorted by Earned run avg) 
 
Player                 ERA   W-L   APP  GS  CG SHO/CBO SV    IP   H   R  ER  BB  SO  2B  3B  HR   AB B/Avg   WP HBP  BK  SFA SHA 
 
25 LUENGO Miquel....  0.00   1-0     2   2   0   0/1    0   9.0   3   0   0   3  11   0   0   0   28  .107    0   0   0    0   0 
14 DESPAIGNE Yuri...  2.25   0-0     1   0   0   0/0    0   4.0   5   2   1   1   2   0   0   0   17  .294    0   1   0    0   0 
12 COBRERIZO Victor.  5.14   1-0     1   1   1   0/0    0   7.0   8   6   4   3   7   2   0   0   27  .296    1   3   0    1   0 
54 ALBADO David.....  9.00   0-1     1   1   0   0/0    0   2.0   5   4   2   2   1   1   0   0   10  .500    0   0   0    0   0 
15 SEGURA Eric...... 12.00   0-0     2   0   0   0/1    0   3.0   8   7   4   2   2   1   0   0   16  .500    1   1   0    0   0 
 5 DOMINGUEZ Ferran. 15.75   1-0     2   0   0   0/0    0   4.0  11   7   7   4   4   2   1   0   21  .524    0   0   0    0   0 
 
Totals..............  5.59   3-1     4   4   1   1/1    0  29.0  40  26  18  15  27   6   1   0  119  .336    2   5   0    1   0 
Opponents........... 11.85   1-3     4   4   0   0/0    0  27.1  47  58  36  30  26   7   0   2  139  .338   10  10   1    2   0 
 
PB - Team (1), SEGURA E 1, Opp (3). SBA/ATT - SEGURA E (3-8), LUENGO M (1-3), COLLADO E (1-2), DOMINGUEZ F (1-1), COBRERIZO V 
(0-1), ALBADO D (0-1).  
 
 
 
                                                 (All games Sorted by Fielding pct) 
 
                         Player                   C   PO   A   E   FLD%  DPs  SBA CSB   SBA%   PB  CI   
 
                         15 SEGURA Eric......    41   29  12   0  1.000    0    3   5   .375    1   0   
                          5 DOMINGUEZ Ferran.     5    2   3   0  1.000    1    1   0  1.000    0   0   
                         24 COLLADO Emmanuel.     3    1   2   0  1.000    0    0   0    ---    0   0   
                         11 COSTAL Marc Xavie     3    3   0   0  1.000    0    0   0    ---    0   0   
                         14 DESPAIGNE Yuri...     2    2   0   0  1.000    0    0   0    ---    0   0   
                         60 CUESTA Santiago..     1    0   1   0  1.000    0    0   0    ---    0   0   
                         39 BERNET Roger.....     1    1   0   0  1.000    0    0   0    ---    0   0   
                         29 COLLADO Eric.....    18    8   9   1   .944    0    1   1   .500    0   0   
                         17 CANO Felix.......    26   22   2   2   .923    1    0   0    ---    0   0   
                         25 LUENGO Miquel....    10    7   2   1   .900    0    1   2   .333    0   0   
                         54 ALBADO David.....    15    6   7   2   .867    1    0   1   .000    0   0   
                         12 COBRERIZO Victor.     6    3   2   1   .833    1    0   1   .000    0   0   
                         16 MUROS Ricard.....     9    3   2   4   .556    1    0   0    ---    0   0   
                         19 CABO Victor......     0    0   0   0   .000    0    0   0    ---    0   0   
 
                         Totals..............   140   87  42  11   .921    2    3   6   .333    1   0   

                            Opponents...........   126   82  28  16   .873    0   18   2   .900    3   0  
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Leyenda - Abreviaciones 
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Diligencias de la Comisión Técnica 
 

 
ACTA Nº 1 

DEL COMISARIO TÉCNICO  
 

 
ENCUENTRO: JORNADA 4, Nº 15 (VILADECANS - HALCONES DE VIGO) 
COMPETICION: CAMPEONATO DE ESPAÑA JUNIOR 2008. SERIE B 
FECHA DE ENCUENTRO: 27-9-08 (20:00) 
 
A la vista de lo actuado, el comisario tecnico, resuelve CONFIRAMAR LA EXPULSION Y 
APERCEBIMIENTO del manager del equipo C.B. VILADECANS: 
 
JOSEP SEGURA MARTI (LICENCIA 234) 
 
  
 
FIRMADO:       RECIBIDO:11:00 
RICARDO CORIA ABEL      JOSEP SEGURA MARTI     

 


